[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  от 20.03.2018

	№ 1-1/ 33

  Об отмене постановления от 03.06.2013 № 1-1/30 «Об утверждении Положения
об организации обучения населения мерам пожарной безопасности».

  Рассмотрев протест Прокуратуры Городищенского района от 01.03.2018 № 70-61/2018 на постановление от 03.06.2013 № 1-1/30 «Об утверждении Положения об организации обучения населения мерам пожарной безопасности», в соответствии со ст.18 Федерального закона от 21.12.1994  № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Постановление от 03.06.2013 № 1-1/30 «Об утверждении Положения об организации обучения населения мерам пожарной безопасности» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Орловского сельского                   поселения.
3.   Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Орловского сельского поселения                                                                       Ф.М. Грачёв